

«Navn»

«Adresse»

«Postnr» «Poststed»

Støren 21. januar 2021

Til deg som er 85 år og eldre - Informasjon om vaksine mot covid-19

Generell informasjon

Kommunen er nå kommet i gang med vaksinerings mot covid-19. Det sendes ut vaksine til alle landets kommuner en gang pr. uke. Det er Folkehelseinstituttet som bestemmer hvordan vaksinekvotene som sendes ut skal fordeles. Beboere på sykehjem, bo- og dagsenter prioriteres først, samt at 20% av tilsendte vaksiner skal gå til helsepersonell.

Deretter skal tilbud om vaksinerings gå til folkeregistrerte innbyggere i aldersgruppa 85 år og eldre (født i 1936 eller tidligere). Vi får varsel om antall vaksiner mindre enn ei uke før vaksinen må settes, og vi ønsker derfor på forhånd å kartlegge hvem som ønsker å vaksineres. Det betyr også at de som takker ja til vaksine kan regne med å møte opp på kort varsel.

Hvor og når får jeg vaksine?

Vi vet ennå ikke tid og sted for vaksinasjon, så det vil du få beskjed om når det blir aktuelt. Denne beskjeden vil bli gitt på sms. Noen vil kanskje trenge hjelp til å melde tilbake, til å ta imot beskjed om tid og sted for vaksinerings eller må ha bistand til å komme seg til vaksinasjonsstedet. Da ønsker vi at du oppgir noen i familie eller nærmeste pårørende som kontaktperson.

Dette trenger vi fra deg snarest:

- Navn og mobiltelefonnummer
- Svar på om du ønsker vaksine eller ikke
- Navn og telefonnummer på pårørende/ kontaktperson dersom du trenger hjelp som nevnt ovenfor eller ikke har mobiltelefon selv

Vi ønsker helst at du gir tilbakemelding på SMS til telefonnummer **481 30 453**. Dersom du synes det er vanskelig å benytte SMS kan du ringe.

Telefonen vil være betjent 1. - 4. februar kl. 09.00 – 11.00.

Dersom mange ringer samtidig kan det være vanskelig å komme igjennom. Da vil vi ringe tilbake, men husk da at du ikke kan ringe fra skjult nummer.

Vi ønsker tilbakemelding snarest og senest **innen 4. februar**.

Vedlagt er egenerklæringsskjema som må fylles ut. Det skal du ta med deg når du møter til vaksinasjon. Ikke send det til oss på forhånd.

Med vennlig hilsen
Midtre Gauldal kommune